



Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
593 01 Bystřice nad Pernštejnem



MBNPX00FA28H

OBJEDNÁVKA

Na fakturu uveďte prosím číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte do 30 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	OBH/OBJ0058/2024
	Datum vyhotovení :	29.10.2024
	Termín plnění :	31.12.2024

Dodavatel :	Odběratel :
Výškové práce Duchek s.r.o. Blatnická 4219/4 62800 Brno IČO: 07500947 DIČ: CZ07500947	Město Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 59301 Bystřice nad Pernštejnem IČO: 00294136 Bankovní spojení: DIČ: CZ00294136 9005-723751/0100

Předmět objednávky

Oprava dilatačních spár panelového domu Okružní čp. 953-954, Bystřice nad Pernštejnem

Cena plnění: 64 855,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Peňázová Vladimíra Ing.
Odbor byt. hospodářství
Město Bystřice nad Pernštejnem

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Vyřizuje:	Peňázová Vladimíra Ing.	Podpis příkazce operace:	
Telefon:			
Fax:		Podpis správce rozpočtu:	
E-mail:	vladimira.penazova@bystricenp.cz		

Poznámka:

Cenová nabídka

Dodavatel:

Výškové Práce Duchek s.r.o.

Blatnická 4219/4, Brno 628 00

IČ:07500947

DIČ:CZ07500947

Mobil: +420 732175015

Email: info@vyskove-prace.com

www.vyskove-prace.com



Odběratel:

oprava dilatačních spár panelového domu BnP Okružní 953/4

x	Služby	jedn.	počet MJ	cena MJ	Cena
1	Odstranění starého tmelu a ošitění	bm	24	550 Kč	13 200 Kč
2	aplikace pěnové výplně	bm	24	245 Kč	5 880 Kč
3	tmelení spár polyuretanovým tmelem	bm	24	820 Kč	19 680 Kč
					38 760 Kč

x	Materiál	jedn.	počet MJ	cena MJ	Cena
1	likvidace odpadu, starý tmel a izolace	jedn.	1	1 100 Kč	1 100 Kč
2	pěnová výplň	bm	24	66 Kč	1 584 Kč
3	polyuretanový tmel	bm	24	98 Kč	2 352 Kč
					5 036 Kč
4	příplatek za výškového pracovníka v laně.	den	3	4 200 Kč	12 600 Kč

Celková cena	56 396 Kč
DPH 15%	8 459 Kč
Celková cena včetně DPH	64 855 Kč

Jsem pojištěn pro případné škody.

Jsem plátcem DPH.

Poznámky:

Jaroslav
Duchek

Digitálně
podepsal
Jaroslav Duchek
Datum:
2024.10.29
10:48:41 +01'00'

Vytvořeno: